

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20011** **Přechod pro chodce "U polikliniky", na ul. Pivovarská, Rýmařov**

Objednatel: **Město Rýmařov** IČO: **00296317**  
**náměstí Míru 230/1** DIČ: **CZ00296317**  
**795 01 Rýmařov**

Zhotovitel: **Ludvas Trade s.r.o.** IČO: **29390711**  
**Celní 561/27** DIČ: **CZ29390711**  
**793 95 Město Albrechtice**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	187 459,07
PSV	0,00
MON	113 730,00
Vedlejší náklady	19 500,00
Ostatní náklady	31 100,00
<b>Celkem</b>	<b>351 789,07</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	351 789,07 CZK
Základní DPH	21 %	73 875,70 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **425 664,77 CZK**

v

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>001</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>50 600,00</b>	<b>10 626,00</b>	<b>61 226,00</b>	<b>14</b>
001	VN + ON (cena indiv)	0,00	50 600,00	10 626,00	61 226,00	14
<b>002</b>	<b>Přechod pro chodce a úpravy zpevněných ploch</b>	<b>0,00</b>	<b>301 189,07</b>	<b>63 249,70</b>	<b>364 438,77</b>	<b>86</b>
002	RTS II/2021	0,00	301 189,07	63 249,70	364 438,77	86
Celkem za stavbu		0,00	351 789,07	73 875,70	425 664,77	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			60 321,03	17
14	Ražení a hloubení tunelářské	HSV			32 800,00	9
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			5 768,55	2
5	Komunikace	HSV			38 699,27	11
8	Trubní vedení	HSV			8 447,05	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			26 378,39	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 857,45	3
M21	Elektromontáže	MON			113 730,00	32
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			5 187,33	1
VN	Vedlejší náklady	VN			19 500,00	6
ON	Ostatní náklady	ON			31 100,00	9
Cena celkem					351 789,07	100

## Položkový rozpočet

S:	20011	Přechod pro chodce "U polikliniky", na ul. Pivovarská, Rýmařov
O:	001	Vedlejší a ostatní náklady
R:	001	VN + ON (cena indiv)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>19 500,00</b>
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště - náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště - náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště - odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
4	02946OA0	Fotodokumentace stavby - dodavatel zajistí zpracování fotodokumentace průběhu prací na stavbě, kterou následně předá investorovi. Fotodokumentace bude dokladovat postup prací po jednotlivých dnech, nasazení stavebních mechanizmů i provádění zkoušek. Snímky budou předány na CD ve složkách pojmenovaných dle jednotlivých dnů.	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
5	VNP1	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby - náklady související s případným zásahem do silničních pozemků - průběžné čištění znečištěných komunikací stavbou - zajištění zpětného předání dotčených ploch jednotlivým majitelům a správcům - zajištění obslužného provozu - zásobování, svoz kom. odpadu, vjezd vozidel složek integrovaného záchranného systému - zajištění výkopů (zábradlí) a přístupů k objektům (lávky, budou využity dle postupu výstavby vždy v dotčeném prostoru) - koordinace prací na stavbě a tvorba harmonogramu výstavby	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>31 100,00</b>
6	005211030R	Dočasná dopravní opatření - náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
7	005111020R	Vytyčení stavby - geodetické práce související s výstavbou - vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
8	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí - zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
9	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi - náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
10	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení - geodetické zaměření skutečného stavu jednotlivých objektů oprávněnou osobou (tiskopis v graf. formě 3x, v digitální formě 1x, všech objektů stavby) - doklady ke kolaudaci, revizní zprávy jsou-li vyžadovány	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
11	00511 R	Geodetické práce - vypracování geometrického plánu stavby - přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00

### Položkový rozpočet

S:	20011	Přechod pro chodce "U polikliniky", na ul. Pivovarská, Rýmařov
O:	001	Vedlejší a ostatní náklady
R:	001	VN + ON (cena indiv)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem				
12	ONP2	Rázová zatěžovací zkouška	ks	4,00000	900,00	3 600,00
		- rázová zatěžovací zkouška dle ČSN 736192 a ČSN 72 1006				

<b>Celkem</b>						<b>50 600,00</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	20011	Přechod pro chodce "U polikliniky", na ul. Pivovarská, Rýmařov
O:	002	Přechod pro chodce a úpravy zpevněných ploch
R:	002	RTS II/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>60 321,03</b>
1	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém - rozebrání povrchu chodníkových ploch z kostek drobných kostka 4/6 : 15,0*1,50+6,50*1,50-(5,50*0,40) kostka 4/6- řezaná : 5,50*0,40	m2	32,25000	35,00	1 128,75
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu - rozebrání chodníkových ploch s povrchem ze zámkové dlažby - před budovou na parc. č. 20, bude předána majiteli budovy 5,50*4,0	m2	22,00000	50,00	1 100,00
3	113107618R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.18 cm - odstranění podkladní vrstvy chodníkových ploch, prům tl. 18 cm 32,25+22,0	m2	54,25000	38,00	2 061,50
4	979071121R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž - očištění kostek 4/6 a 10/12 - s odečtem kostek které budou nahrazeny SLP dlažbou kostka 4/6 : 14,0+6,20 kostka 10/12 : 2,6875	m2	22,88750	35,00	801,06
5	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým - očištění vybourané bet. dlažby - s odečtem dlažby která bude nahrazena SLP dlažbou	m2	16,50000	45,00	742,50
6	460030053R00	Vytrhání kostek drobných, lože MC, nezalité spáry - odstranění stávajících řádků z kostek uložených do bet. / MC (15,0+6,50)*0,125	m2	2,68750	130,00	349,38
7	979071122R00	Očištění vybour.kostek drobných s výplní MC/živicí - očištění kostek 10/12 řádků	m2	2,68750	90,00	241,88
8	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních - odstranění stávajících silničních obrub v prostoru stavby 15,0+6,50	m	21,50000	90,00	1 935,00
9	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní - očištění krajníků KS3	m	21,50000	34,00	731,00
10	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových - odstranění dotčených chodníkových obrub 6,50+6,50+3,0+3,0	m	19,00000	95,00	1 805,00
11	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 - odkop pro chodníky - hornina 3 (32,25+22,0)*0,1	m3	5,42500	195,00	1 057,88
12	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ - hloubení rýhy pro kabel VO, v zeleni, v chodníku v zeleni : (39,50-(2*1,50)-16,0)*(0,70-0,10)*0,60 v chodníku : 2*1,50*0,60*(0,70-0,25) - odečet ručního výkopu : -3,42	m3	4,77000	235,00	1 120,95
13	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 - ruční výkop bude prováděn v prostoru křížení s ostatními IS - vodovod, kanalizace, cetin atd. (1,0*1,0+1,0*1,0+1,50*1,0+3,0*1,0*2)*(0,70-0,10)*0,60	m3	3,42000	1 800,00	6 156,00
14	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	22,50000	930,00	20 925,00

## Položkový rozpočet

S:	20011	Přechod pro chodce "U polikliniky", na ul. Pivovarská, Rýmařov
O:	002	Přechod pro chodce a úpravy zpevněných ploch
R:	002	RTS II/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- hloubení zápichových jam 1,50*3,0*2,50*2		22,50000		
15	122207119R00	Příplatek za lepkovost horniny 3	m3	10,83450	12,00	130,01
		odkopávky : 5,425*0,30		1,62750		
		hloubení rýhy 60 cm : 4,770*0,30		1,43100		
		ruční výkop : 3,42*0,30		1,02600		
		hloubení jam : 22,50*0,30		6,75000		
16	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	22,50000	120,00	2 700,00
		- svislé přemístění výkopku, v rozsahu dle popisu položky		22,50		
				22,50000		
17	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	3,42000	695,00	2 376,90
		- příplatek za hloubení v blízkosti vedení osatátních IS				
18	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	24,00000	75,00	1 800,00
		- pažení rýhy při hl. > nez 1,20 m				
		3,0*2,0*2*2		24,00000		
19	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	24,00000	25,00	600,00
		- odstranění pažení z výkopu				
20	460420022RT2	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 15 cm	m	32,50000	100,00	3 250,00
		- podsyp, lože tl. 0,10 m pod kabel				
		v zeleni : (39,50-(2*1,50)-16,0)		20,50000		
		v chodníku : 2*1,50		3,00000		
		v prostoru jam : (1,50+3,0)*2		9,00000		
21	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	5,77500	1 060,00	6 121,50
		- obsyp kanalizačního potrubí, vždy 250 mm od úrovně kabelu				
		v zeleni : (39,50-(2*1,50)-16,0)*0,60*0,25		3,07500		
		v chodníku : 2*1,50*0,60*0,25		0,45000		
		v prostoru jam : 1,50*3,0*2*0,25		2,25000		
22	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	24,01500	120,00	2 881,80
		- zásypy v prostoru stavby				
		- včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		ZEM - v zeleni : (39,50-(2*1,50)-16,0)*0,60*(0,70-0,10-0,25)		4,30500		
		ŠD - v chodníku : 2*1,50*0,60*(0,70-0,25-0,25)		0,36000		
		ZEM - v prostoru jam : 1,50*3,0*2*(2,50-0,10-0,25)		19,35000		
23	58344197R	Šterkodrtě frakce 0-63 A	t	0,79200	385,00	304,92
		- materiál pro tvorbu násypů, ŠD 0/63 (0/32)				
		v chodníku : 0,36*2,20		0,79200		
<b>Díl: 14</b>		<b>Ražení a hloubení tunelářské</b>				<b>32 800,00</b>
24	141721101R00	Rízené protlačení a vtažení PE d90 mm, hor.1 - 4	m	16,00000	2 050,00	32 800,00
		- provedení protlaku pod komunikací				
		max. délka 16,0 m, v ideálním případě přizpůsobit délce ochranné trubky 12,0 m : 16,0		16,00000		
<b>Díl: 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>5 768,55</b>
25	121100001RAA	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení odvoz do 1 km	m3	3,33000	230,00	765,90
		- v plochách zeleně dotčených stavbou				

## Položkový rozpočet

S:	20011	Přechod pro chodce "U polikliniky", na ul. Pivovarská, Rýmařov
O:	002	Přechod pro chodce a úpravy zpevněných ploch
R:	002	RTS II/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- mezideponie vzdálena do 1,0 km - ornice bude sejmuta, odvezena a uskladněna na meziskládce (zde ošetřována) a následně zpětně přesunuta a rozprostřena, přebytek ornice bude rozhrnut na parcelách investora pro zlepšení vegetačního pokryvu				
		(24,60+8,70)*0,10		3,33000		
26	460600001RT2	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 1000 m	m3	3,33000	250,00	832,50
		- naložení a odvoz zeminy do prostoru zpětného rozhrnutí				
27	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	33,30000	45,50	1 515,15
		- zpětné rozhrnutí ornice				
28	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	33,30000	30,00	999,00
		- úprava povrchu terénu před zpětným položením ornice a ošetím, sadových úprav				
29	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	33,30000	35,00	1 165,50
30	00572400R	Směs travní parková l. běžná zátěž á 25 kg	kg	1,50000	105,00	157,50
31	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	33,30000	5,00	166,50
32	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	33,30000	5,00	166,50
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>38 699,27</b>
33	182001132R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2	m2	54,85500	98,50	5 403,22
		- úprava povrchu terénu před provádění nových konstrukcí				
		kostky : 20,20*1,15		23,23000		
		bet. dlažba : 27,50*1,15		31,62500		
34	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	54,85500	15,00	822,83
		- zhutnění zemní pláně, dle požadavků PD				
		kostky : 20,20*1,15		23,23000		
		bet. dlažba : 27,50*1,15		31,62500		
35	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm	m2	20,20000	420,00	8 484,00
		- povrch chodníku nepojížděný / pojížděný - práce				
36	592451151R	Dlažba SLP20x10x6 cm červená dlažba pro nevidomé	m2	11,55000	540,00	6 237,00
		- dlažba varovných a signálních pásů, tl. 60 mm				
		- 5% prořez				
		(8,10+2,90)*1,05		11,55000		
37	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	27,50000	254,00	6 985,00
		- zpetná pokládk H-profilu zámkové dlažby				
		- pokládka nové SLP dlažby				
		H-profil - stávající : 16,500		16,50000		
		SLP- nová : 11,0		11,00000		
38	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	54,85500	164,00	8 996,22
		- podkladní vrstva chodníku, tl. 150 mm, ŠD frakce 0/32,				
		- +15% zvětšení mocnosti vrstev pod krajník KS3				
		kostky : 20,20*1,15		23,23000		
		bet. dlažba : 27,50*1,15		31,62500		
39	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	4,60000	385,00	1 771,00
		- hutněný zásyp za obrubou				
		46,0*0,1		4,60000		
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>8 447,05</b>
40	3457114702R	Trubka kabelová chránička d63	m	39,50000	21,50	849,25

## Položkový rozpočet

S:	20011	Přechod pro chodce "U polikliniky", na ul. Pivovarská, Rýmařov
O:	002	Přechod pro chodce a úpravy zpevněných ploch
R:	002	RTS II/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- chránička pro kabel VO				
41	286136757R	Trubka SDR11 90x8,2 mm L=12 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	16,00000	346,30	5 540,80
		- ochranná trubka pro kabel VO v protlaku pod komunikací				
42	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	4,00000	60,00	240,00
		- montáž ochranné trubky pro VO v prostoru zápchových jam mimo protlak : 2+2		4,00000		
43	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	39,50000	30,00	1 185,00
		- montáž chrániček VO d63				
44	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	39,50000	16,00	632,00
		- folie nad kabel VO				

<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>	<b>26 378,39</b>
----------------	---------------------------------------	------------------

45	916261111R00	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou	m	21,50000	140,00	3 010,00
		- část dvojřádku z kostek 10/12 vnější - s opěrou 15,0+6,50		21,50000		
46	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	21,50000	263,50	5 665,25
		- osazení krajníků KS3 krajníky KS3 : 15,0+6,50		21,50000		
47	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	24,50000	280,00	6 860,00
		- osazení chodníkových obrub vč. příp. řezání chodníková obruba : 6,50*2+3,0*2+5,50		24,50000		
48	592174230R	Obrubník chodníkový 1000/80/250 přírodní	kus	25,72500	119,50	3 074,14
		- obrubník 1000/250/80, 5% ztrátě (6,50*2+3,0*2+5,50)*1,05		25,72500		
49	9151110A0	Vodorovné dopravní značení, barvou - hladké, dodávka a pokládka	m2	14,00000	248,50	3 479,00
		- provedení VDZ V7a dle situační přílohy PD 7*0,50*4,0		14,00000		
50	9141210A0	Dopravní značky, základní velikost, ocelové - dodávka a montáž	ks	2,00000	2 145,00	4 290,00
		- SDZ IP6 - osazení na sloupy svítidel : 2		2,00000		

<b>Díl: M21</b>	<b>Elektromontáže</b>	<b>113 730,00</b>
-----------------	-----------------------	-------------------

51	210500020RA0	Venkovní osvětlení, stožár uliční	kus	2,00000	56 865,00	113 730,00
		- nové sloupy VO nasvětlení přechodů pro chodce				
		- položka zahrnuje kompletní dodávku sloupů dle výkresové přílohy 04 této PD, osazení sloupu, výložníky, svítidla, napojení na stávající rozvod VO a kabelový rozvod (kabel CYKY J 4x10)				
		- všechny sloupy budou provedeny dle technických podmínek daných výrobcem				
		- VOP1, VOP2 - sloupy výšky 6,0 m, s výložníkem délky 2,50 m, osazené svítidlem MARUT S ZP 6K0 750 LED, nasazeno na výložníku UD 1 - 2500/B, stožár typ STP6-B + napojení kabelem CYKY J 4x10 celkové délky 39,50 m (z toho 16,0 m protlak)				

Pro stavbu mohou být použity i výrobky jiných výrobců, které mají stejné valstnosti (po kontrolním výpočtu osvětlení) a jsou stejné nebo vyšší kvality provedení.

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>	<b>5 187,33</b>
-----------------	--	-----------------

52	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	28,25500	40,00	1 130,20
		- přemístění výkopku na meziskládku pro další použití na stavbě a zpět 4,60+4,305+19,35		28,25500		



## Položkový rozpočet

S:	20011	Přechod pro chodce "U polikliniky", na ul. Pivovarská, Rýmařov
O:	002	Přechod pro chodce a úpravy zpevněných ploch
R:	002	RTS II/2021

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
53	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m - přemístění výkopku do 3000 m, dle pokynů investora na skládku investora odkop : 5,425+4,77+3,42+22,50 zpětné použití : -28,255	m3	7,86000	135,00	1 061,10
54	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 - naložení sypaniny	m3	7,86000	250,00	1 965,00
55	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných - uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.	m3	7,86000	25,00	196,50
56	979083111R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 100 m - materiály s opětovným využitím na a z meziskládky kostky 4/6 : 20,20/8 bet. dlažba : 16,50*0,06*2,5 kostky 10/12 : (15,0+6,50)*0,125/4 KS3 : (15,0+6,50)*0,10*0,20*2,8	t	6,87587	40,00	275,03
57	979083114R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m - přemístění suti do 3000 m dle pokynů investora na skládku investora kostky 4/6 : (32,25-20,20)/8 bet. dlažba : (22,0-16,50)*0,06*2,5	t	2,33125	230,00	536,19
58	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění - uložení suti do určeného prostoru	t	2,33125	10,00	23,31
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>9 857,45</b>
59	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	56,32827	175,00	9 857,45
<b>Celkem</b>						<b>301 189,07</b>

Poznámky uchazeče k zadání